
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 986  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 986

Data: 29-11-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : DEMOGRAFIA, STATISTICA E SERVIZI GENERALI

 

OGGETTO: INDAGINE CONTINUA FORZE DI LAVORO ESTRAZIONE
NOMINATIVI APRILE 2011

 
 
 
 

 

Istruttore: ANGELO  FALBO

Responsabile del Procedimento: ANGELO  FALBO

Direttore: ANGELO  FALBO

 

 

1/4 

2011      986

mailto:N.986


 

 
Il RESPONSABILE P.O. DEL SETTORE

  
 

Premesso che deliberazione della Giunta Comunale n. 24 in data
26 gennaio 1999, esecutiva a norma di legge, veniva conferito
l’incarico per la rilevazione nazionale Indagine continua Forze
Lavoro, per conto dell’ISTAT, alla Sig. RIVA Daniela, dipendente del
Settore AGAP,  in qualità di istruttore applicato;
 
Vista la Circolare dell’ISTAT n. 3, protocollo n. 78, in data 12/01/2011, relativa
all’espletamento dell’Indagine continua sulle Forze di Lavoro;
 
Vista la nota dell’ISTAT  prot. N. 27254 del 21/11/2011 che comunica l’accredito della somma
di € 298,88.=;
 
Ritenuto di impegnare la spesa complessiva di € 298,88.= a favore del soggetto sopra
indicato;
 
Visto il provvedimento ID 5262256 del 31/12/2010 con il quale viene conferito al responsabile
P.O. il potere di firma per le determinazioni e le ordinanze;
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del  18.08.2000;
 
Visto l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi;
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente
 
 

DETERMINA
 

1°) di accertare la somma di € 298,88.= al cap. 6005 del Bilancio corrente, relativa a:
“Rimborso spese per servizi conto terzi”;
 
2°) di impegnare la spesa di € 298,88.= al cap 40005 del Bilancio corrente, relativo a: “Spese
per servizi per conto terzi”;
 
3°) di provvedere successivamente, con idoneo provvedimento, alla liquidazione alla Sig.
Riva Daniela, dipendente del Settore AGAP;
 
La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, ai sensi dell’art.
151 del T.U.E.L. n. 267/2000 e dell’art. 45, comma 1, del vigente Regolamento Comunale
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, sono esecutive solo dopo l’apposizione, da parte
del servizio finanziario, del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

            
 
       
          Il Responsabile P.O. del
Settore
       Dr. Angelo Falbo

2/4 

2011      986



 
 
 

3/4 

2011      986



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 986 del
29-11-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 29-11-2011
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/4 

2011      986


